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) Hospital Regional de

= Séio José dos Campos

GOVERNO DO ESTADO Dr. Rubens Savastano
DE SAO PAULO

Remuneragao em consonancia com o artigo 22, |, “e” do Decreto n? 62.528, de 31 de margo
de 2017.

HOSPITAL REGIONAL DE SAO JOSE DOS CAMPOS — HRSJC

FUNCAO SALARIO JORN/ MENSAL
ANALISTA ADMINISTRATIVO 3889,14 220
ANALISTA DE DEPARTAMENTO PESSOAL 3889,14 220
ANALISTA DE GESTAO DE PESSOAS 3889,14 220
ANALISTA DE SUPRIMENTOS 3889,14 220
ANALISTA DE Tl 3889,14 220
ANALISTA FINANCEIRO 3889,14 220
ANALISTA QUALIDADE 3889,14 220
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2500,15 220
ASSISTENTE DE SUPRIMENTOS 2729,98 220
ASSISTENTE SOCIAL 3889,14 150
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1740,41 220
AUXILIAR DE FARMACIA 1740,41 220
AUXILIAR DE SUPRIMENTOS 1740,41 220
CHEFE DE GABINETE 9749,87 220
COMPRADOR (A) 4253,71 220
COORDENACAO DE FARMACIA 9722,85 220
COORDENADOR (A) ADMINISTRATIVO 9722,85 220
COORDENADOR (A) BLOCO OPERATORIO 9722,85 220
COORDENADOR (A) DE ATENDIMENTO 7620,00 220
COORDENADOR (A) DE CONTRATOS 9722,85 220
COORDENADOR (A) DE ENFERMAGEM 9722,85 220
COORDENADOR (A) DE NUTRICAO 9722,85 220
COORDENADOR (A) DE QUALIDADE 9722,85 220
COORDENADOR (A) NEP 9722,85 220
COORDENADOR (A) NIR 9722,85 220
COORDENADOR (A) PSICOSOCIAL 9722,85 220
COORDENADOR (A) SCIH 9722,85 220
COORDENADOR DE COMPRAS | 8212,16 220
COORDENADOR DE COMUNICAGAO 9722,85 220
COORDENADOR GESTAO DE PESSOAS 9722,85 220

COORDENADOR SUPRIMENTOS 9722,85 220



GOVERNO DO ESTADO
DE SAO PAULO

DIRETORA DE APOIO ASSISTENCIAL
DIRETOR MEDICO

ENFERMEIRO

ENFERMEIRO DO TRABALHO
ENFERMEIRO ESTOMATERAPEUTA
ENFERMEIRO NEFROLOGISTA
ENFERMEIRO QUALIDADE
ENFERMEIRO SCIH

ENGENHEIRO SEGURANGA TRABALHO
FARMACEUTICO CLINICO
FATURISTA HOSPITALAR
FONOAUDIOLOGO (A)
INSTRUMENTADOR CIRURGICO
JOVEM APRENDIZ

LACTARISTA

MAQUEIRO

MEDICO DO TRABALHO
NUTRICIONISTA CLINICO
ODONTOLOGO

OPERADOR DE TELEATENDIMENTO
OUVIDOR

PSICOLOGO

SECRETARIA DIRETORIA
SUPERINTENDENTE HOSPITALAR
SUPERVISOR (A) BLOCO OPERATORIO
SUPERVISOR (A) DE ENFERMAGEM
SUPERVISOR (A) TECNICOS RADIOLOGIA
TECNICO DE APARELHO GESSADO
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE FARMACIA

TECNICO DE RADIOLOGIA

TECNICO DE SEGURANCA DO TRABALHO

TECNICO SAUDE BUCAL
TERAPEUTA OCUPACIONAL

HRSJC

Hospital Regional de
Séo José dos Campos
Dr. Rubens Savastano
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26328,84
4520,23
4520,23
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6944,89
3801,11
3472,43
5152,20
4583,64
1118,18
1736,23
1736,23
8937,29
3729,54
5972,59
1666,80
3889,14
3712,34
5649,84
26416,00
7222,70
7222,70
5079,67
2500,15
2500,15
2083,49
2410,88
3973,15
2500,15
3915,04
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